
渡辺 吉原

63 60

渡辺 乳井

61 62

内野 乳井

63 63

渡辺 金生

62 64

森川 菅野

75 63

森川 金生

62 62

田中 金生

62 61

渡辺 相原

62 61

千嶋 黒木

76(2) 62

千嶋 相原

62 63

小林 相原

60 62

小林 相原

63 63

遠田 陶延

75 61

小林 辻

64 62

小林 辻

62 63

漆原

62

菊地 箕輪

60 64

北条 箕輪

61 76(3)

菊地 箕輪

61 64

道本 徳田

61 63

道本 木内

63 03ret

中 木内

60 62

折居 後藤

62 75

森山 村岡

62 63

森山 森田

61 64

由田 森田

64 63

折居 後藤

61 61

折居 小林

62 61

折居 後藤

62 62

才木　みどり

25

24

折居　智恵美

小山　浩司

黒木　信介

山下　敏弘

金生　友樹

白石　翔也

中野多喜子

23

相原　宜宏

石井慎太郎

試合集合時間　９：３０

22

30

後藤　朋子

斉藤　洋子

60

木内りつ子

村岡由美子

31

箕輪　華

徳田麻以美

河内　希美

加藤　理沙

32

21

23

東久留米

稲城

東村山

西東京

瑞穂

昭島

立川

武蔵野

町田

国立

三鷹

小金井

BYE

菊地　里奈

北条あずさ

豊田陽有子　

東久留米

武蔵村山

6

小平

東村山

11

東大和

3

2

14

27

辻　　雄介

千木良宏隆

漆原　英実

陶延　哲也29

28

31

30

近藤　聡

狛江

乳井　健二

吉原　隆浩

21

多摩

上田　憲之

菅野　真之

三鷹

9

武蔵野

8

5

4

福生

青梅

八王子

昭島 22

16

12

10

16

15

26

13

17

18

19

日野

1

17

18

19

試合集合時間　８：３０

20

29

24

27

28

25

26

20

32

清水　雄一

内野　貴之

（東大和）

5

6

7

8

千嶋　章也

国分寺

（国分寺）

森川　周平

渡辺陽一郎

木下　二俊

相原　宜宏

60

渡辺　健

服部　剛士

【男子シングルス】

[女子シングルス]

1

3

2

7

中尾　葉子

中　　蓉美

遠田　公和

一守　泉輪

小林　勇樹

辻井　忠志

成毛　陵子

道本　尚子

二瓶　優子

島田　美香

瑞穂

高木吏津子

森山　千恵

由田百合子

田中　芳栄

小林　奈翁

橋本　貴明

10

調布谷口　啓太

和田夕美子

折居智恵美

13

12

15

14

BYE

小金井

東大和

森田　牧子

武蔵野

9

4

11

清瀬

稲城

三鷹

三鷹

武蔵野

狛江

西東京

調布

立川

青梅

BYE

鎌田美津子

小林　宏予

小平

一村由美子　

稲城

西東京

第21回東京都市町村テニス選手権大会　（2015年2月)

日野

八王子

府中

小平

国分寺

福生

羽村

漆原　美幸 清瀬

立川

町田

国立

八王子

東村山

昭島

国立

府中



長谷部　翔 小嶋　大吾
長谷部　慎 　長谷部・長谷部 山崎・岡田 鈴木　健
中　　聡 61 63 山崎　武志
清水　雄司 　　長谷部・長谷部 山崎・岡田 岡田　匡史
山下　文彦 64 76(4) 清　隆一郎
関　　宏一 山下・関 清・中村 中村　祐基
今井　宗丈 76(6) 61 清水　健一
佐野　芳則 　長谷部・長谷部 山崎・岡田 櫻庭　隼人
豊泉　洋　 75 61 中村　勇
豊泉　英智 旭・武井 松本・上嶋 高橋　俊介
旭　　匡久 62 WO 松本　正和
武井　恒 旭・武井 太田・飛田 上嶋　康弘
磯部　秀人 63 64 西山　貴之
中村　真也 石部・中村 太田・飛田 中村　聡
西田　雅一 76(8) 76(9) 太田　茂晴
山岸　史明 長谷部・長谷部 山崎・岡田 飛田　健一
田澤　徳彦 64 64 高橋　克己
猪狩　秀臣 田澤・猪狩 高橋・松尾 松尾　真之
水野　禎 63 64 竹尾　尚之
山田健太郎 　西村・野辺地 橋本・川原 江島　幸成
姫田　章宏 76(3) 62 橋本　康平
針原　隆之 　西村・野辺地 橋本・川原 川原　裕輔
西村　耕治 61 63 宇津木　温
野辺地隼人 横田・山本 橋本・川原 谷　　圭右
比嘉　洋 63 63 柳原　敏信
伊東　優介 比嘉・伊東 柳原・池田 池田　祐弥
白川　直樹 75 61 宮下　恒郎
小日向　啓 横田・山本 柳原・池田 松原　茂
中山　雄介 62 61 小澤　伸男
高谷　典生 横田・山本 小澤・下田 下田　敦郎
横田　浩 60 63 石川　達也
山本　真治 鈴木　和也

新谷　恵未 秋元　博子
村田　珠美 新谷・村田 水村・斉藤 三科　遙
細川　薫 61 64 水村　規代
八木沢勢子　 新谷・村田 二村・長谷川 斉藤　貴子
菅井　明子 75 63 福田　智子
今井　宗江 勝盛・鈴木 二村・長谷川 前田　文子
勝盛　桂 62 62 二村　光代
鈴木　理沙 佐野・瀧澤 二村・長谷川 長谷川昌枝

中山　千鶴 64 62 宮崎なつえ
西村由紀子 佐野・瀧澤 宮崎・河原 河原　倫世
佐野　雅子 76(1) 64 大野　朋子
瀧澤　麻弥 佐野・瀧澤 宮崎・河原 斉藤美穂子

佐甲久美子 61 76(3) 吉永三奈子

斉藤　真弓 佐甲・斉藤 伊東・岩佐 神野　麻里
中嶋　明子 WO 60 伊東　直美
田中　祐子 佐野・瀧澤 圓明・石川 岩佐　慶子
原　　良子 62 64 山田　靖代
渡辺　康子 中川・山本 姫田・西村 小嶋まこと
中川　紀子 62 43ret 姫田　清代
山本真知子 斎藤・寺澤 姫田・西村 西村　佳子
中山　晴美 64 75 斉藤　妙
保坂　利華 斎藤・寺澤 斉藤・袖野 袖野みどり
斎藤　香織 60 61 柴宮　幸子
寺澤　陽子 斎藤・寺澤 圓明・石川 柴山かおり
山下千鶴子 62 61 岡　　三恵子

篠田　能亜 大津・渡辺 牧窪・安藤 関東裕香理

大津　恵子 64 64 牧窪としえ
渡辺　京子 田所・佐伯 圓明・石川 安藤　美和
坂本　葉子 61 62 平田　裕子
内山　純子 田所・佐伯 圓明・石川 棚橋　有紀
田所　照美 61 62 圓明　明代
佐伯真佐子 石川　智子

清瀬

羽村

61

福生

八王子

調布

昭島

29

17

32

31

30

府中

西東京

日野

小平

武蔵村山

町田

稲城

東村山

八王子

立川

青梅

西東京

武蔵野

小平

瑞穂

武蔵野

三鷹

国立

調布

小金井

昭島

東大和

東久留米

狛江

羽村

稲城

3
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4

25
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26
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9
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21
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18

19

1

14

試合集合時間　９：３０

【女子ダブルス】

20

18

佐野雅子・瀧澤麻弥

（西東京）

19

21

32

29

30

31

24

23

11

10

4

28

25

26

27

22

8

2

62

5

7

6

7

9

15

14

13

町田

3

三鷹

調布

東久留米

武蔵野

2

5

16

国立

府中

立川

国分寺

羽村

清瀬

12

武蔵村山

狛江

町田

東村山

昭島

多摩

国立

小平

八王子

小金井

日野

東村山

西東京

試合集合時間　９：００

三鷹

稲城

日野

東大和

国分寺

瑞穂

第21回東京都市町村テニス選手権大会　（2015年2月)

狛江

青梅

1

（三鷹）

山崎武志・岡田匡史

【男子ダブルス】



高橋　博文 伊東　賢二
萩原　清隆 松井・松田 遠藤・渋谷 猪股　忠明
松井　正好 WO 62 遠藤　和美
松田　実 　秋山・長谷川 遠藤・渋谷 渋谷　泉
櫻田　俊二 61 75 金　　雅克
野口　純   秋山・長谷川 金・清水 清水　雅之
秋山　尚史 61 61 鈴木　晃郎
長谷川洋一郎 河崎・中村 宇川・山崎 塩谷　一幸
河崎　一洋 61 76(1) 新井　正通
中村　達哉 河崎・中村 新井・土井 土井　憲
大川内周二 64 63 朝倉　隆
根本　悟 河崎・中村 宇川・山崎 岡本　洋一
前田　文一 61 63 宇川　保之
水村　敦朗 前田・水村 宇川・山崎 山崎　公成
山川　章 75 60 城森　敏明
澤田　修 古城門・山田 宇川・山崎 三浦　宏朗
鈴木　勝利 62 75 本多　裕之
松江　勝行 鈴木・松江 本多・遠藤 遠藤　誠司
木澤　正朗 62 60 藤木　浩
岡嶋　剛也 鹿島・田所 本多・遠藤 黒部　道夫
梶岡　秀規 61 62 遠山　満
五十崎芳正 鹿島・田所 遠山・荒井 荒井　誠一
鹿島　岳志 61 64 網代　浩久
田所　道生 古城門・山田 本多・遠藤 古橋　寿彦
山口　義朗 64 63 楢原正五郎

由田　秀行 古城門・山田 楢原・平野 平野　保栄
古城門　晋 61 61 富田　浩
山田　雅史 古城門・山田 濱田・松川 大西　徹
梅津　聡 61 64 豊福　宏巨
小山　英之 　古市・小野内 濱田・松川 戸木　教夫
古市　卓 76(5) 64 濱田　尚晶
小野内　章 松川　茂雄

10

76(1)

15

14
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16

13

21

204

3

29

32

31
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30

24

25
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28
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【壮年男子ダブルス】

試合集合時間　１０：３０

古城門晋・山田雅史

（稲城）
青梅

国立

2

8

7

6

5狛江

福生

府中 9

西東京

八王子

東村山

羽村

1

武蔵野

小平

町田

小金井

国分寺

昭島

稲城

調布

小平

立川

国分寺

多摩

福生

武蔵村山

清瀬

八王子

        （４）  初戦試合集合時間までに受付を済ませてください。

        （５）  試合中の事故については、加入しているスポーツ保険の範囲で対処します。

西東京

町田

第21回東京都市町村テニス選手権大会　（2015年2月)

青梅

瑞穂

稲城

羽村

日野

　　　注意事項

    　  （１）  雨天等でその日の試合が出来なくなった場合、ダブルス･シングルスとも試合途中の場合は選手の変更は

  　　　　　　出来ませんが、試合には入っていない場合で予備日に延期された場合は、選手の変更は出来ます。

        （２）  雨天等天候不順の場合も、８時３０分集合の選手全員は８時３０分までに来場してください。

               その他の選手は８時３０分過ぎに電話で確認してください。０４２－５４３－２１０１（昭和の森テニスセンター）

        （３）  呼び出した時点で不在の場合は、棄権とみなします。

       （10）  駐車場は無料です。（事務所で確認を受けてください）

       （11）  ルールの最終判断は「テニスルールブック２０１4」に準じます。

        （６）  試合前のウォームアップはサービス８本のみとします。

        （７）  痙攣等の体力の消耗による場合の遅延は「テニスルールブック２０１4」に準じて処理します。

        （８）  審判はセルフジャッジとします。

        （９）  Ｔシャツでの試合は禁止します。




